
Skvělá písnička do blbé doby (139) Plzeňská věž

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 04 Květen 2021 10:55

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Plzeňský Semtex o sobě tvrdí, že hraje country-brutal-technofolk. Ale zkuste si je zařadit sami.
O tom, že oživili scénu humor na hraně až mnohdy za ní, není pochyb. Dnes 
Plzeňská věž
.

  

Plzeňská věž

  

Plzeňská věž převyšuje kopce, 
ať si chodí za mou milou kdo chce, 
Plzeňská věž převyšuje kopce, 
ať si chodí za mou milou kdo chce, 
jé, jé, převyšujé-e, 
jé, jé, převyšujé-e, 
jé, jé, převyšujé-e. 

Plzeňská věž převyšuje, kopce, 
Plzeňská věž převyšuje, kopce, 
Plzeňská věž převyšuje, kopce, 
Plzeňská věž převyšuje. 

Vona myslí že to žádnej neví, 
že tam za ní dva myslivci chodí, 
Vona myslí že to žádnej neví, 
že tam za ní dva myslivci chodí, 
jé, jé, převyšujé-e, 
jé, jé, převyšujé-e, 
jé, jé, převyšujé-e. 

Já sem chodil, víc chodit nebudu, 
miloval sem, milovat nebudu, 
Já sem chodil, víc chodit nebudu, 

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (139) Plzeňská věž

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 04 Květen 2021 10:55

miloval sem, milovat nebudu, 
jé, jé, převyšujé-e, 
jé, jé, převyšujé-e, 
jé, jé, převyšujé-e. 

Plzeňská věž převyšuje, kopce, 
Plzeňská věž převyšuje, kopce, 
Plzeňská věž převyšuje, kopce, 
Plzeňská věž převyšuje.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=E747lluz7iQ}

   

 2 / 2


